令和 4年 5月 16日

関係者各位

東京都渋谷区円山町 28番 3号

株式会社ノットグローバルホールディングス

代表取締役 松澤 崇光

資本金増資のお知らせ

拝啓 緑風の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

株式会社ノットグローバルホールディングスでは、第三者割当により発行された第 1 回新

株予約権が令和 4年 3月 31日付で全部行使されたことに伴い、資本金及び資本準備金の額

を下記のとおり変更しましたので、ここにお知らせいたします。

この度の増資による財務基盤の強化により業務拡大を図り、お客様へのサービス向上が図

れますよう、今まで以上に努力していく所存でございます。

今後とも末永いご指導、ご鞭撻を賜ります様、お願い申し上げます。

敬具

記

●変更前

  資本金 ：30,050,000円

  資本準備金 ：29,950,000円

●変更後

  資本金 ：39,095,000円

  資本準備金 ：38,995,000円